§

CQuandoq̄ sic. s. de pac. l. legē.
CScire ^[Placita] quis
 an̄ nil debet [Sti-
 pulatiōe] insti. de ver. ob. in prin.
CNeqz tutoris. <sup>[Ab
 s̄. de auct. p̄tan. l. i.]</sup>
CNon morituruz.

CSi quidē ^{Dic q̄ aut ac}
 iusta: z tūc semp̄ loc⁹ est exceptio:
 ni et repetitiōi. ff. d̄ calū. l. i. z. l. si ab
 eo. j. de adul. l. serui. Aut iusta. z tūc
 aut cā nō fuit expressa: z nō excipit⁹
 nec repetit⁹. s. qd̄ me. cau. l. accusa-
 tionis: et hic in secūdo casu. Et sic
 hic z ibi notaf. Quod verū est vbi
 alia cā vera exprimit. Nec ob. ff. de
 excep. doli. l. ij. s. circa. Aut fuit ex-
 pressa. tunc aut est tale crimen in q̄
 licitum est trāsigere. z tūc nō excipi-
 tur nec repetit⁹: vt hic secūdo dicto.
 Aut nō est licitū trāsigi. z tūc exci-
 pit⁹: vt hic. nō tñ repetit⁹: vt no. d. l.
 accusatiōis: vel vic q̄ repetat⁹: vt
 no. m. d. l. trāsigere.

Datū ob
 accusatio
 nes an re
 petatur.

COēs ^{[Cognite] insti. d̄ p̄.}
 obli. s. in hac.

CScrupulosam.
 [Precipimus] insti. de inuti. stipu-
 la. s. post mortē. s. vt acti. ab here. z
 contra. l. vnica.

CMagnā ^{[Certo tpe] a}
 litas opus est i-
 terpellatiōe. ff. d̄ ope. li. l. cū p̄onus
 [Admonuit]. ff. d̄ vsu. l. pecūcie. De

Libet Octauus.

beat jet sic vt teneri ad penā impur
gabiliter. Sup quo dic q qñs ap
ponit dies r pena: r tūc in ptractio
an possit
mora pur
gari r vt
q ad qd
tps.

b^o nō admittit purgatio: vt hic. ff.
de acti. r ob. l. traiecticie. §. de illo.
In iudi. admittit si dies r pena ap
ponant a lege. ff. de arbi. cū dies §.
fi. Si ab homie. tūc admittit circa
initia iudicior. ff. si qd cau. l. r si p^o
tres. Alias nō. vt. d. l. cellus. S; qñ
q dies adijcit r nō pena. r tūc pōt
purgari vsq ad cōtes. ff. d ver. obli.
l. si ita quis §. seya. r ibi per dy. r e.
ti. cōtinuus. §. itē qui insulā. Itē qñ
q pena r non dies r tūc p interpel
lationē cōmittit pena: q pōt purga
ri vsq ad ptes. ff. e. qui rome §. fla
uius de pe. leg. l. i. qñ di. le. ce. l. cum
sue. r. l. cū penū. Tūc nec dies nec
pena. tūc si inter esse nō excedit ve
rā estimationē rei in obligationem
deducte: pōt purgari vsq ad ptes.
ff. e. si insulā. als nō: vt. d. l. seya. l. 3.
dy. cui^o est hec distinctio. Et adde. §.
de fideiussio. fancim^o. ¶ Quid si qd
pmissit se curaturū se facere rati
ficari alicui minori cū puenerit ad
annos / r sub pena? ¶ Cōmittere
nisi tūc faciat p hāc. l. q; certa dies
est. §. qñ di. le. ce. l. ex his. Nec vt o
pus interpellatione.

De veteris iuris.

Op. ff. e. ceterisim^o §. i. Glo. dicit q
ibi loquit^o est electa industria. hic
nō. §. de cadu. vol. l. vnica §. nūc aut
an obli
gat desfa
ciēdi trā
scant ad
heredes.